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   Teisipäev, 16. detsember 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Adventkoguduse pastori abi  MERVI KALMUS +  7.30 ajalehtede tutvustus +  teated TÄNA    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – OOTA KANNAT-LIKKUSEGA    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – EENOK PALM; 11.30 JÄRJEJUTT:  KÜLLIKE VALK  alustab uue JÄRJEJUTU lugemist. Jõuluaega sobilik muinasjutuline materjal on esialgu veel käsikirjaline ja kannab pealkirja „ MINA-LINNAST SINA-LINNA    
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: UURI JUMALA IMESID. (Ii 36:16-3815) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            RAADIOAKADEEMIA: 21.detsembril on väga armastatud õppejõu, kunstiajaloolase PILLE VALGU [VALK] 55-es sünniaastapäev. Viis aastat tagasi sügisel  kutsuti Pille pärast rasket haigust ajast Igavikku. PILLE VALGU mälestusele pühendame Pereraadios sellel nädalal mitu saadet. Täna kõeneleb ta RAADIOAKADEEMIA rubriigis Püha Vaimu kirikus aardest, st  BERNT NOTKE kapp-alatrist. Saade oli esmakordselt eetris 12 aastat tagasi    
                Kell 14            NAISTEJUTUD: MURET ja RÕÕMU- MÕLEMAT. Stuudios on kooliõdedest ajakirjanikud MARICA LILLEMETS ja MARE PIHLAK. Jututeemadeks  ühiskonnaelu  tänased valupunktid - mure, sterss, depressioon ja üksindus. Sõnaga - mure, mille vastandiks õnn ja rõõm ning arusaam, et tänasel meedial on mõlemas küsimuses palju kaasa rääkida    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MINU MUUSIKA saates räägivad laulmisest ja muusikast Kirikumuusika Liidu lastekoori VÄIKE KÜÜNAL lauljad ja dirigendid SIRJE KAASIK, MAARIAN LEND ja KAI-TÕE ELLERMAA, vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE:  kuuleme peatükke MARKUSE  evangeeliumist; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: käsikirjalist jutustust  „MINA-LINNAST SINA-LINNA“ loeb KÜLLIKE VALK    
                Kell 19            LÄVEPAKU LOOD: SÜLETÄIS HALGE. Teemat mõtstavad lahti Tallinna Toomkoguduse õpetaja URMAS VIILMA ja sama koguduse liige HANNES VÕRNO    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA saatetunnis räägivad EENOK PALM, URMAS SAUPÕLD ja INDREK LUIDE - PALVEST    
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE  lastele UNEJUTUKS endakirjutatud advendilookese, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI  advendi ahiivijutlus – JUMALA HEA NÕU TÜHISTAMINE (Lk 7,30)    
                Kell 22            Saates MUUSIKA ja ÜLISTUS on samuti teemaks PALVE. Mikrofoni ees on MARGIT PRANTSUS               
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: OOTAJA AEG ON PIKK.Kõnelevad ÕNNE KIVINURM ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: saates meenutavad HANS LAHI, VELJO KAPTEIN ja PEETER VÕSU hetki novembrikuiselt PÜHA MAA reisilt. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:      kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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